
  
 

  

  
  

О формировании следственной группы целевой подготовки

  

Для целевой подготовки специалистов для cледственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Воронежской области, руководствуясь договором о творческом
сотрудничестве с Воронежским государственным университетом, ст. 12 Федерального закона
от 28.12.2010 № 403- ФЗ «О Следственном комитете Российской Федерации», а также п. 8
Положения о Следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по
Воронежской области, утвержденного Председателем Следственного комитета Российской
Федерации 15.02.2011, 

П Р И К А З Ы В А Ю:

Сформировать на 3 курсе юридического факультета Воронежского государственного
университета следственные группы целевой подготовки и направить для практического
обучения на общественных началах в следственные отделы: 

первый отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях против
личности и общественной безопасности) 

(ул. Орджоникидзе, д. 41)

Маючих А.И. 

Насонова Н.И. 

Гущину Е.С. 

второй отдел по расследованию особо важных дел (о преступлениях против
государственной власти и в сфере экономики) 

(ул. Орджоникидзе, д. 41) 

Кононову И.Е. 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               1 / 3



  
 

  

следственный отдел по Ленинскому району города Воронеж 

(ул. Фридриха Энгельса, д. 90) 

Фурсову М.В. 

Астмана К.Э. 

Пешикову А.С. 

следственный отдел по Советскому району города Воронеж 

(ул. Домостроителей, д. 8) 

Чаплыгину А.П. 

Жидкова Д.О. 

Рыбакову К.М. 

Носову Д.М. 

следственный отдел по Коминтерновскому району города Воронеж 

(ул. Варейкиса, д. 68) 

Григорьева В.С. 

Пенькову А.А. 

следственный отдел по Центральному району города Воронеж 

(пр-т Революции, д. 56) 

Луценко Д.С. 

Горину О.А. 

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               2 / 3



  
 

  

Шевченко А.Р. 

Полякову Н.А. 

Князеву А.В. 

Лаврентьева Д.В. 

следственный отдел по Железнодорожному району города Воронеж 

(ул. Остужева, д.7) 

Попова А.В. 

следственный отдел по городу Семилуки 

(г. Семилуки, ул. 25 лет Октября, д.108) 

Воробьева А.С. 

17 Ноября 2014

  Адрес страницы: https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857642 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Воронежской области  

                                               3 / 3

https://voronezh.sledcom.ru/folder/857567/item/857642
http://www.tcpdf.org

